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PERSONEL GÜNDEMİ

AKADEMİK

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına Dr. Öğr. Üyesi Hilal KILIÇ, 29.06.2021 tarihi

itibarıyla Dekan Yardımcısı olarak atanmıştır.

Güzel Sanatlar Fakültesi İç Mimarlık Bölümüne 01.07.2021 tarihi itibarıyla Bölüm Başkan Vekili

olarak Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Funda ÜRÜK atanmıştır.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümüne 06.07.2021 tarihi itibarıyla

Arş. Gör. Öznur KAYA, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Erasmus Koordinatörü olarak

atanmıştır.

Üniversitemiz İdari birimlerinden Uluslararası Öğrenci Müdürlüğü’nde 05.07.2021 tarihi itibarıyla 

Merve YURTSEVEN, Uluslararası Öğrenci Danışmanı olarak idari görevine başlamıştır.

İDARİ

İGÜ’DEN GELİŞMELER

İstanbul Gelişim Meslek Yüksek İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Programı Öğr. Gör. Dr. Sevgi Kavut’un “Eleştirel Söylem Analizi Bağlamında Haber Sitelerinde 

Dijital Kimlik Başlıklı Haberlerin İncelenmesi” adlı makalesi Uluslararası Kültürel ve Sosyal 

Araştırmalar Dergisi Haziran 2021 sayısında yayımlanmıştır. Bu çalışmada; makro seviye analizlerde 

haber başlıkları, fotoğrafları, haber kaynakları gibi tematik yapılar ve mikro seviyede ise sözcük 

yapıları ve dil seçimleri incelenmiştir. Erişim linki aşağıdadır.

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-f ile/1687625

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, İç Mekân Tasarımı Programı Öğr. Gör. İbrahim Erol’un “LEED 

Sertif ikalı Of is Binalarının Enerji ve Atmosfer Kriteri Açısından Değerlendirilmesi: Maslak Bölgesi 

Örneği” adlı makalesi Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi’nde yayımlanmıştır. 

Çalışmada, Maslak’taki LEED sertif ikalı of is yapılarının Enerji ve Atmosfer kriteri bakımından sahip 

oldukları güçlü ve zayıf yönleri ortaya koyulmuştur. İyileştirici-geliştirici önerilerde bulunulmuştur. 

Erişim linki aşağıdadır.

https://dergipark.org.tr/tr/download/article-f ile/1604863
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İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu öğretim görevlileri Seren Fırat ve Esat Daşdemir’in “Kripto 

Paralarda Miktar Teorisi Uygulaması: Bitcoin Örneği ve Covid-19 Salgının Etkisi” adlı makalesi 

İstanbul İktisat Dergisi’nin 71. cilt 1. sayısında yayımlanmıştır. Erişim linki aşağıdadır.

https://iupress.istanbul.edu.tr/tr/journal/ije/article/kripto-paralarda-miktar-teorisi-uygulamasi-

bitcoin-ornegi-ve-covid-19-salginin-etkisi

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bilgisayar Teknolojisi Programı Öğr. Gör. Tuğçe Yüksel’in 

“RSA ve RC4 Algoritmalarının Performans Karşılaştırması” başlıklı makalesi AURUM Journal of 

Engineering Systems and Architecture dergisinde yayımlanmıştır. Çalışmada, RC4 algoritması 

kullanılarak, şifrelenmiş bir bilginin, deşifrelenmesinin RSA algoritmasına göre daha hızlı olduğu 

gösterilmiştir. Erişim linki aşağıdadır.

https://dergipark.org.tr/en/pub/ajesa/issue/63373/864348

HABERLER

Haberin devamı için www.gelisim.edu.tr’yi ziyaret edebilirsiniz.

YÜKSEK SESLERE 8 SAATTEN FAZLA MARUZ KALMAK 
İŞİTME SAĞLIĞINA ZARARLI

Son yıllarda kulaklıkların insan sağlığına zararlarına ilişkin yapılan 
çalışmaların, 85 dB şiddetindeki seslere 8 saatten fazla maruz kalmanın 
işitme sağlığına zararlı olduğunu gösterdiğini kaydeden Odyolog Öğr. 
Gör. Mehmet Uyar, “Kişileri huzursuz eder, sözel iletişimi engeller, çalışma 
etkinliğini azaltır. Uyku sorunlarına yol açar. İşitme duyusu ve yollarında 
zararlara yol açar” dedi.
 

Teknolojik gelişmeler her geçen gün hayatımızı daha çok etkiliyor. Bunlardan 

biri de kulaklıklar. Kulaklıklar önceden müzik çalara takılan birer aksesuar 

iken gelişen cep telefonu teknolojileri ile birlikte hayatımıza daha çok girdi. 

Teknolojinin insanlara yarar sağladığı kadar zarar da verebildiğiniz söyleyen 

Odyolog Öğr. Gör. Mehmet Uyar, “Son yıllarda kulaklıkların insan sağlığına zararlarına ilişkin çok sayıda çalışma yapılmıştır ve 

bu çalışmalar 85 dB şiddetindeki seslere 8 saatten fazla maruz kalınmasının işitme sağlığına zararlı olduğunu göstermektedir” 

dedi. Odyolog Mehmet Uyar, gürültünün insan sağlığına etkilerinden bahsederek, “Kişileri huzursuz eder.  Sözel iletişimi 

engeller. Çalışma etkinliğini azaltır. Uyku sorunlarına yol açar. İşitme duyusu ve yollarında zararlara yol açar” diye konuştu.
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ÖĞRENCİLER HAVACILIKTA YAŞANAN KRİZLERE ÇÖZÜM 
İÇİN YARIŞACAKLAR

“SİGARAYI BIRAKTIKTAN 5 YIL SONRA KALP KRİZİ RİSKİ
YARI YARIYA AZALIYOR

Havacılık Yönetimi 1’inci Ulusal Öğrenci Yarışması başlıyor. Orta Öğretim 
12’nci sınıf öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşecek yarışmada öğrenciler, 
yoğun kar fırtınasından (doğal afetlerden) kaynaklı BUASO Havayolu’nun 
yaşadığı operasyonel krizle ilgili en iyi problem senaryosunu ve çözüm 
önerisini bulmak için mücadele edecek. Varsayımsal problemler ve 
çözümleri, alandaki uzmanlar tarafından incelenecek.
 
Ortaöğretim 12’nci sınıf öğrencilerine gerçek havacılık dünyası problemlerine 
katılım fırsat sunan Havacılık Yönetimi 1’inci Ulusal Öğrenci Yarışması 
başlıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, 
Havacılık Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen yarışmanın konusu ise 

yapılan açıklamada şu şekilde ifade edildi:

“Yoğun kar fırtınası nedeniyle İstanbul Havalimanı etkilenmiştir. Tüm park yerleri uçaklarla dolu ve taksi yolları kapalı olmasına 
rağmen BUASO Havayolu İstanbul Havalimanına inmiştir. Park yerinin açılmasını beklerken uçak sekiz saate kadar pistte 
kalmış ve yolcuların uçaktan indirilmesine izin verilmemiştir. Kriz öncesini, kriz anını ve kriz sonrasını konu edinen problemi 
anlatan senaryoyu ve çözüm önerilerini en az 1000 kelimeyle anlatan bir metin hazırlayınız.”

Dünyada bir günde 19 binden fazla insanın sigaradan kaynaklanan 
hastalıklar nedeniyle hayatını kaybettiğini belirten Halk Sağlığı Uzmanı Dr. 
Nurten Elkin, “Sigarayı bıraktıktan 2 saat sonra nikotin vücudu terk etmeye 
başlar. 6 saat sonra kalp atış hızı ve kan basıncı düşmeye başlar. 5 yıl içinde 
kalp krizi riski yarı yarıya azalır” dedi.
 
Dünyada her yıl yaklaşık 7 milyon insanın sigara nedeniyle yaşamını 
kaybettiğini ifade eden Dr. Nurten Elkin, sağlıklı yaşam davranışları içinde 
sigara kullanmamanın önemi ve sağlığa zararları hakkında açıklamalarda 
bulundu. Sigara, nargile, pipo içme veya dumanının solunmasının zamanla 
kişide psikolojik ve fiziksel bağımlılık oluşturduğunun altını çizen Dr. Elkin, 

“Tütün ürünlerinde 4 binden fazla kimyasal madde bulunmaktadır. Kalp ve damar hastalıkları, bronşların daralması sonucu 
akciğer rahatsızlıkları ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı, damarlarda tıkanma ve buna bağlı felç, midede gastrit, ülser ve 
mide kanseri, ciltte sararma, kırışıklık, cilt kanseri, ağız kokusu ve dişlerde sararma yol açtığı önemli sağlık sorunlarıdır” diye 
konuştu.
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Lise öğrencilerini üniversite öncesi kişisel, sosyal ve akademik olarak 
geliştirirken aynı zamanda yurt dışındaki üniversitelerin istediği kriterlere 
uygun olarak hazırlayan IB (International Baccalaureate, Uluslararası 
Bakalorya), Diploma Programından mezun olan Gökkuşağı Koleji IB 
öğrencileri, Mayıs 2021 ölçme-değerlendirme döneminde üstün bir başarı 
göstererek, kurumun IB tarihindeki yeni rekorunu belirledi. 45 puan 
üzerinden 40 ve üzeri IB puanı alanların oranı yüzde 42, 30 ve üzeri alan 
öğrencilerin oranı ise yüzde 83 oldu.
 
IB, yurt dışında üniversite hayali olan öğrencilerin lise öğrenimi sırasında 
aldığı ve 2 yıl boyunca gençlere hem sosyal hem akademik anlamda birçok 

yeti kazandırdığı bir program olarak eğitim hayatında önemli bir rol oynamaya başladı. Diploma programından mezun olan 
öğrenciler, dünyada 2 binden fazla üniversitede burslu okuma imkanı elde ediyor. Program kapsamında öğrenciler aslında 
bir nevi hem üniversite hayatına hazırlanıyor hem de etkin bir role bürünerek tüm dünyaya hakim birer birey olma yolunda 
ilerliyor. 6 dersin yanında programın ayrılmaz parçası olan 3 temel öğe Bilgi Kuramı, CAS (üreticilik, aktivite, toplum hizmeti) ve 
Genişletilmiş Makale ile 5000’den fazla IB Dünya Okulunda uygulanan Diploma Programı, farklılığı, merakı, uluslararası bakış 
açısını ve sağlıklı bir öğrenme hevesini teşvik ederek eleştirel düşünme ve problem çözme becerilerini geliştirmeye odaklanıyor.
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VİRÜSTEN
KORUNMAK

ELİMİZDE

ÖKSÜRME VE HAPŞIRMA 
SIRASINDA AĞIZ VE BURUN 

TEK KULLANIMLIK KAĞIT 
MENDİLLE KAPATILMALIDIR. 
MENDİL YOKSA DIRSEĞİN İÇ 

KISMI KULLANILMALIDIR.

KİRLİ ELLERLE AĞIZ, 
BURUN VE GÖZLERE 

DOKUNULMAMALIDIR.

TOKALAŞMA VE
SARILMA GİBİ

YAKIN TEMASTAN 
KAÇINILMALIDIR.

ELLER EN AZ 20 SANİYE 
SÜREYLE SU VE NORMAL 
SABUNLA YIKANMALIDIR.

KALABALIK 
ORTAMLARDAN 

OLABİLDİĞİNCE UZAK 
DURULMALIDIR.

SU VE SABUN OLMADIĞI 
DURUMLARDA ALKOL 

İÇERIKLİ EL ANTİSEPTİĞİ 
KULLANILMALIDIR.

EL
ANTİSEPTİĞİ

3-4
ADIM
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